SCRIPTA

Numéro Scripta : 3804

Auteur(s) : Philippe III le Hardi, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Caux (bailli)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, 6 juillet

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Convocation du ban de la baillie de Caux

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 867, p. 204.

Texte établi d'après a

Philippus, Dei gratia, Francorum rex, ballivo Caleti salutem. Mandamus tibi quatinus injungas et precipias, ex parte nostra, omnibus nobiles, prelati et personis aliis de tua ballivia que nobis tenentur ad exercitum, et quas per nostras litteras non noveris esse de exercitu submonitas, licet submonende essent, quod in octabis instantis Nativitatis Beate Marie virginis sint Turonis ad nostrum servitium faciendum, parati in equis et armis, sic efforciate venientes quod nos eis inde debeamus merito scire grates. Actum Parisius in octabis apostolorum Petri et Pauli, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto.